Toruń w uplynionym tygodniu przebyło polskiej pszenicy ła

sztów 3117, żyta 1286, grochu 84.
Woda w Toruniu z 14 stóp spadła na 8.
Drzewa sprzedano 600 Murłat s/s cal. 36 stóp długości po

l2/3 tal. za sztukę.

(1) Bulka za kop. 1 ma ważyć zołotników 14.
(2) Bułka za kop. 1 ma ważyć zołotników 28.
W Warszawie dnia 16 (28) kwietnia 1860 roku.

Prezydent, Rzeczywisty Radca Stanu, Andrault.
Naczelnik Kancelaryi, Luceński.

Kursa zamian: Londyn 6,16 3/4. Amsterdam 141 Hamburg
149‘/8. Alexander Makowski.

Magistrat miasta Warszawy ustanoiuil taksę mięsa i chleba na mie
siąc Maj 1860 jak następuje:

I. wołowina.